
Uchwała nr 79/2022 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 6 czerwca  2022 r. 
 

w sprawie: przystąpienia do współorganizacji akcji ,,Sprzątania Płoni” ze 

Stowarzyszeniem POLITES i Szkolnym Kołem Wolontariatu w SP nr 28 

 

Na podstawie §7 pkt 6 l. j Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr XXIX/783/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Przystąpić do współorganizacji akcji ,,Sprzątanie Płoni” wspólnie ze Stowarzyszeniem 

POLITES i Szkolnym Kołem Wolontariatu w SP nr 28 w dniu 18 czerwca 2022 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały w zakresie objętym współorganizacją powierza się Zarządowi 

Osiedla.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        

            Przewodniczący Rady Osiedla 

            Henryk Jerzyk 

                                                                    


